
Résultats Slalom Vitesse Page 1

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 157831 XXX Blanc Sebastien LOIRE DIVATTE ROLLER 50

2 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 185913 10671404334 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 210351 10671101539 Menard Thierry SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 44

5 283677 XXX Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 43

6 328539 10671404402 Guillard Christophe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 41

7 284301 XXX Latte Benjamin LOIRE DIVATTE ROLLER 40

8 143009 XXX Lamirault Jacky USO ROLLER ACCRO 38

9 302807 10671404314 Bausier Louis ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

1 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 269368 20701303519 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 256692 20631404459 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 43

6 320554 20671404367 Brianceau Maud ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 314481 20671404387 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 40

8 254435 20631404458 Benard Marie-Laure SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 38

9 307471 XXX Cremont Petronille SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 37

10 311562 20631404463 Langevin Leana SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 36

11 329504 XXX Ortega Lohanne SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 35

1 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 48

3 179901 20671202606 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 302918 XXX Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 270531 10671404355 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 43

6 284302 XXX Latte Marie LOIRE DIVATTE ROLLER 41

7 285176 10671404400 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 40

8 319093 10631404409 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 38

9 288302 20671404364 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

10 320496 10671404358 Monsion Mathias ROLLER CLUB DE PORNICHET 36

1 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 50

2 266937 10671303319 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 48

3 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 46

4 209274 XXX Guinaudeau Esther LES SAUTERELLES 44

5 311564 20631404462 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 43

6 319239 10671404403 Guillard Nhael SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 41

7 319233 XXX Colas Jorann SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 40

Résultats Slalom Vitesse

St Nazaire 23 mars 2014

Catégorie Minime CJS Hommes

Catégorie Benjamin Hommes & Femmes

Catégorie Poussin Hommes & Femmes 

Catégorie Minime CJS Femmes
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Résultats Battle Page 2

Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 98612 20671101563 Autin Bettina LES SAUTERELLES 50

2 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane ROLLER CLUB DE PORNICHET 48

3 288956 20671202605 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 271829 20671303349 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 264730 20671303326 Bersoult Julie LES SAUTERELLES 43

6 256692 20631404459 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 41

7 269368 20701303519 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 320554 20671404367 Brianceau Maud ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

9 314481 20671404387 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 37

9 179901 20671202606 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

9 284302 XXX Latte Marie LOIRE DIVATTE ROLLER 37

9 254435 20631404458 Benard Marie-Laure SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 37

13 209274 XXX Guinaudeau Esther LES SAUTERELLES 33

13 288302 20671404364 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 33

13 311564 20631404462 Langevin Isaline SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 33

1 200067 10671101532 Menard Remy SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 283677 XXX Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 249781 10671202938 Thomas Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 285176 10671404400 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 246189 10671304264 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 43

6 226246 10671202553 Prezeau Benoit LES SAUTERELLES 41

7 283721 XXX Martin Baptiste LOIRE DIVATTE ROLLER 40

8 302807 10671404314 Bausier Louis ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

9 143009 XXX Lamirault Jacky USO ROLLER ACCRO 37

9 284301 XXX Latte Benjamin LOIRE DIVATTE ROLLER 37

9 328539 10671404402 Guillard Christophe SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 37

9 319093 10631404409 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 37

13 319239 10671404403 Guillard Nhael SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 33

13 307421 10671404399 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 33

13 319233 XXX Colas Jorann SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 33

Résultats Battle

St Nazaire 23 mars 2014

Catégorie Femmes

Catégorie Hommes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA:

Place n° licence Nom Prénom Club Pts France

1 185913 Pouessel Romain ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 283677 Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 270531 Leclaire Martin ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 284301 Latte Benjamin LOIRE DIVATTE ROLLER 43

6 302918 Kovalenko Victor ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 319093 Viogne Enzo SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 40

8 320496 Monsion Mathias ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

1 266937 Menet-Chao Paul SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 50

2 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 319233 Colas Jorann SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 46

4 319239 Guillard Nhael SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 44

1 288956 Belin Mathilde ROLLER CLUB DE PORNICHET 50

2 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 271829 Poussier Maelie ROLLER CLUB DE PORNICHET 46

4 179901 Bourdon Sara ROLLER CLUB DE PORNICHET 44

5 329504 Ortega Lohanne SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE 43

6 319440 Peloux Manon ROLLER CLUB DE PORNICHET 41

7 269368 Le Brun Ambroisine ROLLER CLUB DE PORNICHET 40

8 319441 Peloux Camille ROLLER CLUB DE PORNICHET 38

9 288302 Armingeat Cleo ROLLER CLUB DE PORNICHET 37

10 284302 Latte Marie LOIRE DIVATTE ROLLER 36

Résultats Hauteur Pure

St Nazaire 23 mars 2014

Catégorie  Benjamin Minime Hommes

Catégorie Poussin Hommes

Catégorie Benjamin Minime Cadet Femmes 
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